
ANO II - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 15  DE DEZEMBRO DE  2022 - NO  046

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO

PÁGINA
PORTARIA N° 047/2022	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 047/2022
Sítio Novo do Tocantins-TO, 22 de Novembro de 2022  

		  Ceder servidor e da outras providências etc...

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Legislação própria do Município.

CONSIDERANDO solicitação de cessão de servidor, feita através 
do Ofício nº 998/2022 emitido pelo município de Anápolis-GO, através de seus 
representantes, a saber, a Sra. Erizania Eneas de Freitas, Secretária Municipal 
de Educação e o Sr. Roberto Naves e Siqueira, Prefeito Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - CEDER com ônus para o órgão solicitante a Senhora 
LUCIMARA PACHECO MOTA DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de 
Escrituraria, admitida por concurso público, com posse e exercício no cargo 
em 07/04/2004, atualmente lotada na Secretaria Municipal de Educação deste 
município; A cessão se dará pelo período de 01/01/2023 até 31/12/2023.

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO 
TOCANTINS, em 22 de NOVEMBRO de 2022.

___________________________________________
Alexandre Sousa Abreu Farias

Prefeito Municipal


		2022-12-15T17:14:49-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00766717000149




